



تاریخ	۲۳
اسفند	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

صفحه	۲
شماره	۴۱۶۱
سال	سی ام



نرخ دیه سال ۱۴۰۴ اعلام شد

قوه قضاییه اعلام کرد: با ابلاغ حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه نرخ دیه سال ۱۴۰۴ تعیین شد. به گزارش ایرنا از مرکز رسانه قوه قضاییه به موجب ابلاغ بخشنامه رئیس قوه قضاییه به همه واحدهای قضایی و دادرس‌های سراسر کشور و با توجه به بررسی‌های به عمل آمده و در راستای اجرای ماده ۵۴۹ قانون مجازات اسلامی، مصوب سال ۱۳۹۲، قیمت دیه کامل در ماه‌های غیر حرام از ابتدای سال ۱۴۰۴ مبلغ ۱۶ میلیارد ریال معادل یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان تعیین شد. به گزارش ایرنا، قیمت دیه کامل در ماه‌های غیر حرام برای سال ۱۴۰۳ مبلغ ۱۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان تعیین شده بود. در ماده ۵۴۹ قانون مجازات اسلامی (۱۳۹۲) تصریح شده است: موارد دیه کامل همان است که در مقررات شرع تعیین شده است و میزان آن در ابتدای هر سال توسط رئیس قوه قضاییه به تفصیل براساس نظر مقام رهبری تعیین و اعلام می‌شود.

حاضر م به تجمع کنندگان قانون حجاب کمک مالی کنم



نماینده مجلس: حاضر م به تجمع کنندگان قانون حجاب کمک مالی کنم

کامران غضنفری، نماینده تهران در مجلس گفت: من حاضر م خودم به عنوان یک فرد دغدغه مند به تجمع کنندگان برای قانون حجاب مقابل مجلس کمک مالی کنم، مبلغی را در اختیارشان قرار دهم تا برای خود غذا و نوشیدنی تهیه کنند. یک نماینده تهران در مجلس سخنان را برای خود غذا و نوشیدنی تهیه نیک بین دربارۀ دریافت پول توسط تجمع کنندگان حامی حجاب در جلو مجلس شورای اسلامی را رد کرد.

به گزارش خبرآنلاین، کامران غضنفری، نماینده تهران در مجلس در بخشی از گفتگوی تلویزیونی در صوص اظهارات نماینده کاشمر در

آمار بارش‌ها بیانگر بروز خشکسالی شدید در کشور است



معاون وزیر نیرو در امور آب و آبقا گفت: کاهش بارندگی‌ها با آمار و ارقام موجود بیانگر «خشکسالی بسیار شدید» است. به گزارش ایرنا از وزارت نیرو، محمد جوانبخت در نشست مشترک اعضای کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی با وزیر نیرو افزود: این مسئله تأمین آب شرب را با مخاطره روبه‌رو کرده و نیز مسائلی را برای تأمین نیاز آب کشاورزی در بسیاری از نقاط کشور به وجود آورده است.

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبقا گفت: کاهش بارندگی‌ها با آمار و ارقام موجود بیانگر «خشکسالی بسیار شدید» است. به گزارش ایرنا از وزارت نیرو، محمد جوانبخت در نشست مشترک اعضای کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی با وزیر نیرو افزود: این مسئله تأمین آب شرب را با مخاطره روبه‌رو کرده و نیز مسائلی را برای تأمین نیاز آب کشاورزی در بسیاری از نقاط کشور به وجود آورده است.

تقدیر استاندار فارس از شهردار شیراز



شهرداری این کلان‌شهر امتیاز قابل‌قبولی در زمینه ارزیابی عملکرد، در کسوت شهردار این کلان‌شهر و همچنین شورای اسلامی شهر استاندار فارس با اهدای لوحی از «محمدحسن اسدی» به دلیل کسب امتیاز قابل‌قبول شهرداری شیراز در زمینه ارزیابی عملکرد، پاس‌خگویی و رسیدگی به شکایات، تقدیر و از تلاش‌های وی در کسوت شهردار این کلان‌شهر و همچنین شورای اسلامی شهر و مجموعه همکاران در مدیریت شهری قدرانی کرد.

استاندار فارس با بیان اینکه این تقدیر در راستای بررسی عملکرد شهرداری شیراز ۱۴۰۲ صورت گرفته است، در کسوت شهرداری فارس و شورای شهر و همچنین شورای اسلامی شهر و مجموعه همکاران در مدیریت شهری قدرانی کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حسنعلی امیری با اهدای لوحی از محمدحسن اسدی به دلیل کسب امتیاز قابل‌قبول شهرداری شیراز در زمینه ارزیابی عملکرد، پاس‌خگویی و رسیدگی به شکایات، تقدیر و از تلاش‌های وی در کسوت شهردار این کلان‌شهر و همچنین شورای اسلامی شهر و مجموعه همکاران در مدیریت شهری قدرانی کرد.

افتتاح باشگاه ادبی سیمرغ در استان فارس



باشگاه ادبی سیمرغ با حضور بیش از ۲۵۰ دانش‌آموز مستعد در حوزه‌های شعر و داستان از چهار ناحیه مختلف شیراز افتتاح شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس، علی خواجه‌نژادیان، مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس شناسایی و پرورش استعدادهای ادبی دانش‌آموزان استان، در محل اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس آغاز شد.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس گفت: باشگاه ادبی سیمرغ به‌عنوان یک پلتفرم نوین برای کشف و رشد استعدادهای ادبی در حوزه‌های شعر و داستان، فضای مناسبی را برای تربیت نخبگان ادبی کشور فراهم می‌آورد.

وی افزود: هدف ما از این اقدام، ایجاد فضایی مناسب برای شکوفایی استعدادهای ادبی دانش‌آموزان است تا در آینده به‌عنوان سرمایه‌های ادبی

سخت‌گویی هیئت رئیسه مجلس: قانون حجاب قطعاً ابلاغ خواهد شد



سخت‌گویی هیئت رئیسه مجلس گفت: «دستگاه‌های مسئول نباید در حوزه قانون حجاب ترک فعل کنند. قانون عفاف و حجاب بعد از طی کردن مراحل قطعاً ابلاغ خواهد شد. نمی‌توان این قانون را اجرا نکرد. موافق هیچ‌گونه تجمع غیرقانونی نیستیم. حتی اگر هدف مقدسی باشد، اما باید روش درستی انتخاب شود.»

عباس گودرزی، سخت‌گویی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی، در نشست خبری که در محل مجلس شورای اسلامی برگزار شد، درباره عملکرد مجلس دوازدهم از آغاز تاکنون توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، سخت‌گویی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس دوازدهم رویکردی سیاسی نسبت به دولت ندارد و نباید جامعه را دو قطبی کنیم.

عباس گودرزی عنوان کرد: در مجلس دوازدهم با چالش‌هایی مواجه بودیم که در مجلس‌های دیگر کمتر اتفاق افتاده بود. عملکرد مجلس از آغاز سال از جمله افتخارات جمهوری اسلامی ایران است. اگر وضعیتی که برای مجلس ایران و درگذشت رئیس‌جمهور کشور اتفاق افتاد، برای کشورهای دیگر رخ می‌داد به چالش‌های جدی برمی‌خوردند. وی ادامه داد: مجلس در ۸ الی ۹ ماهی که از عمر آن می‌گذرد در عرصه تقنین و نظارت عملکرد خوبی داشته است. جلسه‌های سه‌شنبه مجلس به موضوع نظارت اختصاص یافته بود. در هیچ دوره‌ای به اندازه دوره دوازدهم مجلس در موضوع تنفیج قوانین فعال نبوده‌ایم. یک مورد استیضاح آقای همتی نیز امسال در مجلس دوازدهم رخ داد که با رأی منفی نمایندگان مواجه شد.

گودرزی تأکید کرد: تذکر، سؤال و استیضاح ظرفیتی است که قانون در اختیار نمایندگان قرار داده است و این یک فرصت برای همه و حتی وزرا است. حتی در موضوع استیضاح نیز این موضوع یک فرصت برای وزرای دولت خواهد بود. نماینده مجلس می‌تواند آزادانه رأی خود را به نمایش بگذارد و این ایرادی طبق قانون ندارد.

سخت‌گویی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس دوازدهم همان مجلسی است که یکپارچه به کابینه آقای پزشکیان رأی داد. مجلس دوازدهم رویکردی سیاسی نسبت به دولت ندارد و نباید جامعه را دو قطبی کنیم. باید اجازه دهم مجلس همواره حریت خود را حفظ

معاون عمرانی وزیر کشور: ۵۰۰ میلیون دلار برای خرید اتوبوس در نظر گرفته شده است

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور گفت: ۵۰۰ میلیون دلار منبع مالی برای خرید اتوبوس در نظر گرفته شده که تاکنون یک‌سوم منابع مالی وصول شده و در اختیار سازمان شهرداری‌ها قرار گرفته است. تلاش‌های بسیاری در حال انجام است تا دو سوم باقی‌مانده این منابع نیز تا پایان سال تأمین شود.

به گزارش خبرنگار ایسنا، مسعود نصرتی، معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور و رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور با ارائه گزارش عملکرد شش ماهه، اظهار کرد: حوزه عمرانی وزارت کشور و سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور اهداف زیادی را تقبل کرده تا در شهرها و روستاهای کشور تحقق یابد.

او با اشاره به حوزه حمل و نقل عمومی گفت: در حوزه حمل‌ونقل عمومی که مستقیماً به شهرداری‌ها، پوویژه کلانشهرها و مراکز استان‌ها مرتبط است، اقدامات قابل‌توجهی انجام شده است. خوشبختانه، با حمایت‌های وزیر محترم کشور، در دولت مصوبه‌ای به مبلغ ۳۰۳ میلیون دلار برای پیش‌پرداخت خرید واگن‌های مترو به تصویب رسید و منابع آن نیز در بانک مرکزی تأمین شده است. این موضوع برای شهرهایی که زیرساخت‌های متروی آن‌ها آماده است، تسریع کند.

او اضافه کرد: برای خرید اتوبوس، مبلغ ۲۰۰ همت از طریق انتشار اوراق مشارکت تأمین شد که بخشی از آن به مترو و بخشی دیگر به خرید

رئیس کل دادگستری استان فارس در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع: ۱۹۸ نفر به خاطر عدم پرداخت مهریه در زندان‌های فارس هستند



رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به آمار نگران‌کننده زندانیان مهریه در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع گفت: در سطح استان فارس ۲۶۸ نفر محکوم، به خاطر عدم پرداخت مهریه هستند که از این تعداد ۱۹۸ نفر آنها در زندان هستند.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: حجت‌الاسلام والمسلمین صدرالله رجایی‌نسب با بیان اینکه اعمال مجازات‌های جایگزین حبس از سیاست‌های قضایی حاکمیت است در جمع خبرنگاران تأکید کرد و گفت: نگاه جایگزین حبس در دادگستری استان فارس مورد توجه قرار گرفته است.

رئیس کل دادگستری استان فارس در این باره ادامه داد: ۱۰ هزار و ۹۰۵ مورد آمار پرونده‌های مجازات جایگزین حبس در استان فارس است.

رجایی‌نسب ادامه داد: کاهش تعداد زندانیان، تأثیرات مثبتی برای جامعه به همراه دارد.

رئیس کل دادگستری استان فارس در پاسخ به سؤالاتی با اشاره به مشکلات بازنشستگان آی تی شیراز بیان کرد: بررسی مشکلات آنها با حساسیت ویژه‌ای در دستور کار قرار گرفته است.

رجایی‌نسب با بیان اینکه زندان باید مخصوص افرادی باشد که تهدیدی برای جامعه محسوب می‌شوند، افزود: باید راهکارهای جایگزین برای جرائم کم‌اهمیت مورد استفاده قرار گیرد.

رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه در حال حاضر تعداد ۱۲۵۷ نفر جرائم مالی در زندان‌های استان فارس هستند، خاطر نشان کرد: از این تعداد ۶۱ نفر زن هستند.

رجایی‌نسب با اشاره به وجود برخی ساختمان‌های نایب در شهر شیراز اظهار داشت: جلساتی را با متولیان امر در جهت ایمن‌سازی و مقاوم‌سازی ساختمان‌های نایب در دستور کار داریم تا تکلیف این مجتمع‌ها روشن شود.

سخت‌گویی دولت: قطعاً با بانیان تجمعات غیرقانونی برخورد خواهد شد



سخت‌گویی دولت درباره برگزاری برخی تجمعات در روزهای گذشته مرکز هوش مصنوعی در صنعت کشور درخصوص برخی تجمعات سولاتی مطرح بود که وزارت کشور در این خصوص اطلاعیه‌ای منتشر و اعلام کرد با شناسایی بانیان، با تجمعاتی که نظم و آرامش جامعه را برهم می‌زند، برخورد خواهد شد.

سخت‌گویی دولت گفت: با شناسایی بانیان، با تجمعاتی که نظم و آرامش جامعه را برهم می‌زند، برخورد خواهد شد.

به گزارش انتخاب، فاطمه مهاجرانی سخت‌گویی دولت در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: در جلسه هیئت وزیران

وزیر کار: حذف یارانه ۱۰۰ هزار نفر در پایان اسفند

احمد می‌دردی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران، بیان کرد: یارانه ۱۰۰ هزار نفر در پایان اسفند ماه قطع خواهد شد، برای اینکه در سه سال گذشته یارانه هیچ کدام از یارانه بگیران قطع نشده بود و مجلس نیز تکلیف کرده است.

وزیر کار از قطع یارانه ۱۰۰ هزار نفر در پایان اسفند ماه خبر داد.

به گزارش ایسنا، احمد می‌دردی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران، بیان کرد: یارانه ۱۰۰ هزار نفر در پایان اسفند ماه قطع خواهد شد، برای اینکه در سه سال گذشته یارانه هیچ کدام از یارانه بگیران قطع نشده بود و مجلس نیز تکلیف کرده است. یکی از سولاتی که نمایندگان مطرح می‌کنند و در قانون نیز آمده است، در همین زمینه است. ما نیز باید این کار را شروع کنیم. اما فعلاً تعداد بسیار محدودی در ۱۰۰ هزار نفر است، انجام می‌شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه تصریح کرد: نکته‌ای که نیست که تغییر کند.